



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 947 680 412
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GM HOLDING AS
Forretningsadresse: Røynebergsletta 20
4033 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Magne Årvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 8		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	46 800	57 594
Sum kostnader		46 800	57 594
Driftsresultat		-46 800	-57 594
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	9	55 175 266	13 632 140
Annen renteinntekt			39 860
Sum finansinntekter		55 175 266	13 672 000
Annen rentekostnad		888 323	147 204
Sum finanskostnader		888 323	147 204
Netto finans		54 286 943	13 524 796
Ordinært resultat før skattekostnad		54 240 143	13 467 202
Skattekostnad på resultat	3, 10	101 770	2 965 226
Ordinært resultat etter skattekostnad		54 138 373	10 501 976
Årsresultat	11	54 138 373	10 501 976
Årsresultat etter minoritetsinteresser		54 138 373	10 501 976
Totalresultat		54 138 373	10 501 976



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3, 10		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4, 9	1 009 000	3 248 302
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	5	15 614 348	32 834 350
Investeringer i tilknyttet selskap		50 000	3 967 331
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5	82 656 493	
Andre langsiktige fordringer	5		
Sum finansielle anleggsmidler		99 329 841	40 049 983
Sum anleggsmidler		99 329 842	40 049 983
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		1 396 561	13 632 140
Sum fordringer		1 396 561	13 632 140
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Sum omløpsmidler		1 396 561	13 632 140
SUM EIENDELER		100 726 403	53 682 123
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 12	1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Beholdning av egne aksjer	6		
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		75 977 630	21 839 257
Sum opptjent egenkapital		75 977 630	21 839 257
Sum egenkapital	7, 11	76 977 630	22 839 257
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3, 10		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 13		
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	8 380 377	5 778 288
Betalbar skatt	3, 10	101 770	2 940 370
Utbytte			5 000 000
Kortsiktig konserngjeld		1 775 279	16 095 298
Kortsiktig gjeld til tilknyttede selskap		13 450 443	
Annen kortsiktig gjeld		40 904	1 028 911
Sum kortsiktig gjeld		23 748 773	30 842 867
Sum gjeld		23 748 773	30 842 867
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 726 403	53 682 123



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 398 824	118 006 314
Annen driftsinntekt	5	51 102 623	5 000
Sum inntekter		53 501 447	118 011 314
Kostnader			
Varekostnad			47 187 827
Lønnskostnader m m	2		36 848 669
Avskrivning på driftsmidler	4	567 000	1 599 655
Annen driftskostnad	2	636 789	11 332 464
Sum kostnader		1 203 789	96 968 615
Driftsresultat		52 297 658	21 042 699
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5		
Inntekt på inv. i tilknyttede selskaper		1 217 112	
Annen renteinntekt		33 002	72 889
Annen finansinntekt			70 230
Sum finansinntekter		1 250 114	143 118
Annen rentekostnad		888 323	788 049
Sum finanskostnader		888 323	788 049
Netto finans		361 791	-644 930
Ordinært resultat før skattekostnad		52 659 449	20 397 769
Skattekostnad på ordinært resultat	3	74 991	4 539 739
Ordinært resultat etter skattekostnad		52 584 458	15 858 030
Årsresultat		52 584 458	15 858 030
Minoritetsinteresser		-52 584 458	-4 170 402
Årsresultat etter minoritetsinteresser		105 168 916	20 028 432



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		105 168 916	20 028 432
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fonds		52 584 458	2 014 215
Overført fra fonds			
Ordinært utbytte			8 000 000
Sum overføringer og disponeringer		52 584 458	10 014 216



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Goodwill	4		166 000
Sum immaterielle eiendeler			166 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	19 989 936	18 843 873
Maskiner og anlegg	4		230 400
Driftsløsøre, inventar o.l	4		1 194 000
Sum varige driftsmidler		19 989 936	20 268 273
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 267 112	3 967 331
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	82 656 493	
Investeringer i aksjer og andeler	1		
Obligasjoner	6		27 000
Sum finansielle anleggsmidler		83 923 605	3 994 331
Sum anleggsmidler		103 913 541	24 428 604
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			19 217 035
Fordringer			
Kundefordringer		731 250	11 337 641
Fordring på selskap i samme konsern	6		
Andre fordringer		133 143	17 266 781
Sum fordringer		864 393	28 604 422
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7		2 853 075



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			2 853 075
Sum omløpsmidler		864 393	50 674 533
SUM EIENDELER		104 777 934	75 103 137
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
1 000 aksjer á kr 1 000,-	8	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Fonds		80 288 643	27 704 186
Sum opptjent egenkapital		80 288 643	27 704 186
Minoritetsinteresser			234 155
Sum egenkapital	9	81 288 643	28 938 341
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	692 400	184 556
Sum avsetninger for forpliktelser		692 400	184 556
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 10		
Øvrig langsiktig gjeld	6, 10		
Sum langsiktig gjeld		692 400	184 556
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	8 380 377	5 778 288
Leverandørgjeld		144 229	6 865 007
Betalbar skatt	3	101 770	4 336 924
Skyldig offentlige avgifter		94 169	4 900 951
Utbytte			10 850 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig gjeld til tilknyttede selskap		13 450 443	
Gjeld til selskap i samme konsern			
Annen kortsiktig gjeld		625 904	13 249 070
Sum kortsiktig gjeld		22 796 892	45 980 240
Sum gjeld		23 489 292	46 164 796
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 777 934	75 103 137



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 711868

Enheten

Organisasjonsnummer: 947 680 412
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GM HOLDING AS
Forretningsadresse: Røynebergsetta 20
4033 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Magne Årvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.08.2023



Organisasjonsnr: 947 680 412
GM HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 8		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	46 800	57 594
Sum kostnader		46 800	57 594
Driftsresultat		-46 800	-57 594
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	9	55 175 266	13 632 140
Annen renteinntekt			39 860
Sum finansinntekter		55 175 266	13 672 000
Annen rentekostnad		888 323	147 204
Sum finanskostnader		888 323	147 204
Netto finans		54 286 943	13 524 796
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3, 10	54 240 143 101 770	13 467 202 2 965 226
Ordinært resultat etter skattekostnad		54 138 373	10 501 976
Årsresultat	11	54 138 373	10 501 976
Årsresultat etter minoritetsinteresser		54 138 373	10 501 976
Totalresultat		54 138 373	10 501 976



Organisasjonsnr: 947 680 412
GM HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3, 10

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4, 9 1 009 000 3 248 302

Investering i annet foretak i samme konsern 9

Lån til foretak i samme konsern 5 15 614 348 32 834 350

Investeringer i tilknyttet selskap 50 000 3 967 331

Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet 5 82 656 493

Andre langsiktige fordringer 5

Sum finansielle anleggsmidler 99 329 841 40 049 983

Sum anleggsmidler 99 329 842 40 049 983

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 1 396 561 13 632 140

Sum fordringer 1 396 561 13 632 140

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 9

Sum omløpsmidler 1 396 561 13 632 140

SUM EIENDELER 100 726 403 53 682 123

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6, 12 1 000 000 1 000 000

Beholdning av egne aksjer 6

Sum innskutt egenkapital 1 000 000 1 000 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		75 977 630	21 839 257
Sum opptjent egenkapital		75 977 630	21 839 257
Sum egenkapital	7, 11	76 977 630	22 839 257
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3, 10		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5, 13		
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	8 380 377	5 778 288
Betalbar skatt	3, 10	101 770	2 940 370
Utbytte			5 000 000
Kortsiktig konserngjeld		1 775 279	16 095 298
Kortsiktig gjeld til			
tilknyttede selskap		13 450 443	
Annen kortsiktig gjeld		40 904	1 028 911
Sum kortsiktig gjeld		23 748 773	30 842 867
Sum gjeld		23 748 773	30 842 867
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 726 403	53 682 123



Organisasjonsnr: 947 680 412
GM HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 398 824	118 006 314
Annen driftsinntekt	5	51 102 623	5 000
Sum inntekter		53 501 447	118 011 314
Kostnader			
Varekostnad			47 187 827
Lønnskostnader m m	2		36 848 669
Avskrivning på driftsmidler	4	567 000	1 599 655
Annen driftskostnad	2	636 789	11 332 464
Sum kostnader		1 203 789	96 968 615
Driftsresultat		52 297 658	21 042 699
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5		
Inntekt på inv. i tilknyttede selskaper		1 217 112	
Annen renteinntekt		33 002	72 889
Annen finansinntekt			70 230
Sum finansinntekter		1 250 114	143 118
Annen rentekostnad		888 323	788 049
Sum finanskostnader		888 323	788 049
Netto finans		361 791	-644 930
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		52 659 449	20 397 769
Skattekostnad på ordinært resultat	3	74 991	4 539 739
Ordinært resultat etter skattekostnad		52 584 458	15 858 030
Årsresultat		52 584 458	15 858 030
Minoritetsinteresser		-52 584 458	-4 170 402
Årsresultat etter minoritetsinteresser		105 168 916	20 028 432
Totalresultat		105 168 916	20 028 432
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fonds		52 584 458	2 014 215
Overført fra fonds			



Ordinært utbytte		8 000 000
Sum overføringer og disponeringer	52 584 458	10 014 216



Organisasjonsnr: 947 680 412
GM HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Goodwill	4		166 000
Sum immaterielle eiendeler			166 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	19 989 936	18 843 873
Maskiner og anlegg	4		230 400
Driftsløsøre, inventar o.l	4		1 194 000
Sum varige driftsmidler		19 989 936	20 268 273
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 267 112	3 967 331
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	82 656 493	
Investeringer i aksjer og andeler	1		
Obligasjoner	6		27 000
Sum finansielle anleggsmidler		83 923 605	3 994 331
Sum anleggsmidler		103 913 541	24 428 604
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			19 217 035
Fordringer			
Kundefordringer		731 250	11 337 641
Fordring på selskap i samme konsern	6		
Andre fordringer		133 143	17 266 781
Sum fordringer		864 393	28 604 422
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7		2 853 075
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			2 853 075



Sum omløpsmidler		864 393	50 674 533
SUM EIENDELER		104 777 934	75 103 137
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
1 000 aksjer á kr 1 000,-	8	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Fonds		80 288 643	27 704 186
Sum opptjent egenkapital		80 288 643	27 704 186
Minoritetsinteresser			234 155
Sum egenkapital	9	81 288 643	28 938 341
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	692 400	184 556
Sum avsetninger for forpliktelser		692 400	184 556
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 10		
Øvrig langsiktig gjeld	6, 10		
Sum langsiktig gjeld		692 400	184 556
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	8 380 377	5 778 288
Leverandørgjeld		144 229	6 865 007
Betalbar skatt	3	101 770	4 336 924
Skyldig offentlige avgifter		94 169	4 900 951
Utbytte			10 850 000
Kortsiktig gjeld til tilknyttede selskap		13 450 443	
Gjeld til selskap i samme konsern			
Annen kortsiktig gjeld		625 904	13 249 070
Sum kortsiktig gjeld		22 796 892	45 980 240
Sum gjeld		23 489 292	46 164 796
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 777 934	75 103 137



Organisasjonsnr: 947 680 412
GM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 947 680 412
GM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsberetning 2022 - GM Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

GM Holding AS er morselskapet i konsernet GM Holding AS. Konsernet består også av datterselskapet Vestteknikk Eiendom AS. Konsernet driver med utleie av eiendom. Konsernet er lokalisert på Røyneberg i Sola kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet falt fra kr 118 mill. i 2021 til kr 53,5 mill. i 2022. Årsresultatet ble i 2022 kr 52,6 mill. i 2021 ble resultatet kr 15,9 mill. Grunnen til omsetningsnedgang er at SG Safety AS, Tenotec AS og Stavanger Brannsikring AS er blitt solgt til et tilknyttet selskap og dermed gått ut av konsernet.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på kr 4,1 mill., mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr 52,3 mill. Differansen skyldes i hovedsak endring i fordringer. De samlede investeringene i konsernet i 2022 var kr 1,7 mill.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 0 mill. men per 31.12.2022. Selskapets gjeld til banken var på 8,4 mill mens limit kassekreditt var 22 mill. Konsernets evne til finansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av 2022 kr 104,8 mill., sammenlignet med kr 75,1 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 77,6 %, sammenlignet med 38,5 % pr. 31.12.2021.

Årsresultatet i morselskapet var 54,1 mill i 2022 mot 10,5 mill i 2021. Totalkapitalen i morselskapet var ved utgangen av 2022 kr 100,7 mill., sammenlignet med kr 53,7 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 76,4 %, sammenlignet med 42,5 % pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene vurderes å være god. Økning i oljepris øker aktiviteten i oljebransjen og næringslivet ellers.

Konsernet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på svært få områder. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av administrasjonen og styret.



Markedsrisiko

Selskapets virksomhet er i viss grad relatert til den norske olje- og gassindustrien. Det forventes fremdeles utfordringer i denne bransjen de neste årene. Investeringer i verdipapirer og utlån kan medføre noe markedsmessig risiko.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Konsernet har ingen ansatte.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Styret består av en mann. Konsernet har som mål at det skal være full likestilling mellom kvinner og menn. Vi er av den oppfatning at personer knyttet til virksomheten blir likestilt uavhengig av kjønn og det er ikke planlagt spesielle tiltak på dette området.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ved utgangen av 2022 ikke tegnet ansvarsforsikring for ledelse og styremedlemmene i selskapet.

Ytre miljø

Konsernet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig i bransjen.

Røyneberg, 30. juni 2023

Geir Magne Årvik
Styreleder og daglig leder



Resultatregnskap

Konsernet GM Holding AS

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2021	2022	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0		2 398 824	118 006 314
0	0	5	51 102 623	5 000
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>53 501 447</u>	<u>118 011 314</u>
0	0		0	47 187 827
0	0	2	0	36 848 669
0	0	4	567 000	1 599 655
57 594	46 800	2	636 789	11 332 464
<u>57 594</u>	<u>46 800</u>		<u>1 203 789</u>	<u>96 968 615</u>
<u>-57 594</u>	<u>-46 800</u>		<u>52 297 658</u>	<u>21 042 699</u>
Driftsresultat				
13 632 140	55 175 266			
0	0	5	0	0
39 860	0		1 217 112	0
0	0		33 002	72 889
147 204	888 323		0	70 230
<u>13 524 796</u>	<u>54 286 943</u>		<u>888 323</u>	<u>788 049</u>
<u>13 467 202</u>	<u>54 240 143</u>		<u>361 791</u>	<u>-644 930</u>
Sum finansposter				
Ordinært resultat før skattekostnad				
2 965 226	101 770		52 659 449	20 397 769
		3	74 991	4 539 739
<u>10 501 976</u>	<u>54 138 373</u>		<u>52 584 458</u>	<u>15 858 030</u>
Årsresultat				
0	0		0	5 843 814
<u>10 501 976</u>	<u>54 138 373</u>		<u>52 584 458</u>	<u>10 014 216</u>
Minoritetens andel				
Majoritetens andel				
Opplysninger om:				
8 000 000	0		0	8 000 000
2 501 976	54 138 373		52 584 458	2 014 215
<u>10 501 976</u>	<u>54 138 373</u>		<u>52 584 458</u>	<u>10 014 216</u>
Sum overføringer				



Balanse

Konsernet GM Holding AS

<i>Morselskap</i>				<i>Konsern</i>	
2021	2022	<i>Eiendeler</i>	<i>Note</i>	2022	2021
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Goodwill	4	0	166 000
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>166 000</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	19 989 936	18 843 873
0	0	Maskiner og anlegg	4	0	230 400
0	0	Driftsløsøre, inventar o.l	4	0	1 194 000
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>19 989 936</u>	<u>20 268 273</u>
		Finansielle anleggsmidler			
3 248 302	1 009 000	Investeringer i datterselskap	5	0	0
0	15 614 348	Lån til foretak i samme konsern	6	0	0
3 967 331	50 000	Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 267 112	3 967 331
0	82 656 493	Lån til tilknyttet selskap	6	82 656 493	0
0	0	Andre langsiktige fordringer	6	0	27 000
<u>7 215 633</u>	<u>99 329 841</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>83 923 605</u>	<u>3 994 331</u>
<u>7 215 633</u>	<u>99 329 842</u>	Sum anleggsmidler		<u>103 913 541</u>	<u>24 428 604</u>
		Omløpsmidler			
0	0	Varelager		0	19 217 035
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer		731 250	11 337 641
46 466 490	1 396 561	Fordring på selskap i samme konsern	6	0	0
0	0	Andre fordringer		133 143	17 266 781
<u>46 466 490</u>	<u>1 396 561</u>	Sum fordringer		<u>864 393</u>	<u>28 604 422</u>
0	0	Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	0	2 853 075
<u>46 466 490</u>	<u>1 396 561</u>	Sum omløpsmidler		<u>864 393</u>	<u>50 674 533</u>
<u>53 682 123</u>	<u>100 726 403</u>	Sum eiendeler		<u>104 777 934</u>	<u>75 103 137</u>



Balanse

Konsernet GM Holding AS

<i>Morselskap</i>				<i>Konsern</i>	
2021	2022	<i>Egenkapital og gjeld</i>	<i>Note</i>	2022	2021
		<i>Innskutt egenkapital</i>			
		<i>Aksjekapital</i>			
1 000 000	1 000 000	1 000 aksjer á kr 1 000,-	8	1 000 000	1 000 000
<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
		<i>Opptjent egenkapital</i>			
21 839 257	75 977 630	Fonds		80 288 643	27 704 186
<u>21 839 257</u>	<u>75 977 630</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>80 288 643</u>	<u>27 704 186</u>
0	0	Minoritetsinteresser		0	234 155
<u>22 839 257</u>	<u>76 977 630</u>	Sum egenkapital	9	<u>81 288 643</u>	<u>28 938 341</u>
		<i>Gjeld</i>			
		<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
0	0	Utsatt skatt	3	692 400	184 556
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>692 400</u>	<u>184 556</u>
		<i>Kortsiktig gjeld</i>			
0	13 450 443	Kortsiktig gjeld til tilknyttede selskap		13 450 443	0
5 778 288	8 380 377	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	8 380 377	5 778 288
0	0	Leverandørgjeld		144 229	6 865 007
16 095 298	1 775 279	Gjeld til selskap i samme konsern		0	0
2 940 370	101 770	Betalbar skatt	3	101 770	4 336 924
0	0	Skyldig offentlige avgifter		94 169	4 900 951
5 000 000	0	Utbytte		0	10 850 000
1 028 911	40 904	Annen kortsiktig gjeld		625 904	13 249 070
<u>30 842 867</u>	<u>23 748 773</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>22 796 892</u>	<u>45 980 240</u>
<u>30 842 867</u>	<u>23 748 773</u>	Sum gjeld		<u>23 489 292</u>	<u>46 164 796</u>
<u>53 682 123</u>	<u>100 726 403</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>104 777 934</u>	<u>75 103 137</u>

Røyneberg

Geir Magne Årvik
Styrets leder og daglig leder



Kontantstrømoppstilling Konsernet GM Holding AS

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2021	2022		2022	2021
		<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
13 467 202	54 240 143	Ordinært resultat før skattekostnad	52 659 449	20 397 769
0	-55 175 266	+/- Forskjell resultatandel/mottatt utbytte tilkn. selskaper	-1 217 112	0
-2 447 602	-2 940 370	- Periodens betalte skatt	-2 940 370	-4 536 013
0	0	+ Ordinære avskrivninger	567 000	1 599 655
0	0	+/- Endring i varelager	19 217 035	466 194
0	0	+/- Endring i kundefordringer	10 606 391	6 275 581
0	0	+/- Endring i leverandørgjeld	-6 720 778	-4 985 242
-13 655 293	6 273 405	+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-68 060 642	-4 364 118
<u>-2 635 693</u>	<u>2 397 912</u>	= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>4 110 974</u>	<u>14 853 827</u>
		<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
0	0	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 713 063	-380 948
-88 124	0	- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret.	0	0
0	0	+ Innbetaling ved redusert utlån	0	89 134
<u>-88 124</u>	<u>0</u>	= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-1 713 063</u>	<u>-291 814</u>
		<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
6 723 816	2 602 089	+/- Endring kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	2 602 089	-5 884 198
-4 000 000	-5 000 000	- Utbetalinger av utbytte	-5 000 000	-8 706 835
<u>2 723 816</u>	<u>-2 397 911</u>	= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-2 397 911</u>	<u>-14 591 033</u>
0	0	= Netto endring i kontanter	0	-29 020
0	0	+ Beholdning av kontanter pr. 01.01	2 853 075	2 882 095
0	0	- Endring kontantbeholdning ved avgang	-2 853 075	0
<u>0</u>	<u>0</u>	= Beholdning av kontanter pr. 31.12	<u>0</u>	<u>2 853 075</u>



Noter 2022 Konsernet GM Holding AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Morselskap:

GM Holding AS

Datterselskaper:

Vestteknikk Eiendom AS

Eierandel

100%

Konsolidering

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Tilknyttede selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi og goodwill. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etabl.tidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.



Noter 2022

Konsernet GM Holding AS

Immaterielle eiendeler

Andre immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres enten som finansielle eller operasjonelle leieavtaler.

Som finansielle leieavtaler klassifiseres leieavtaler som i det vesentligste overfører all risiko og avkastning som er forbundet med en eiendel. Øvrige leieavtaler klassifiseres som operasjonelle leieavtaler.

Når selskapet er leietaker i en finansiell leieavtale innregnes den leide eiendelen og leieforpliktelsen i balansen. Avskrivbare leide eiendeler avskrives systematisk over eiendelenes utnyttbare levetid. Leiebetaling fordeles mellom rentekostnader og reduksjon av leieforpliktelsen. Leiebetalinger i henhold til en operasjonell leieavtale innregnes som kostnad i løpet av leieperioden.

Aksjer og andeler i andre selskaper

Andre aksjer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter (Likvider) omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter 2022 Konsernet GM Holding AS

Note 2: Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Posten lønnskostnader er slått sammen av:	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	0	0	0	30 222 417
Arbeidsgiveravgift	0	0	0	4 417 621
Pensjonskostnader	0	0	0	946 519
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0	0	1 262 112
Sum	0	0	0	36 848 669

Antall årsverk	0	0	0	35
-----------------------	---	---	---	----

Selskap i konsernet med ansatte har inngått avtale om obligatorisk tjenestepensjon. Avtalen oppfyller krav i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Revisor

Kostnadsført honorar for revisjon i morselskapet utgjør kr 31 600. Beløp eks. mva.

Kostnadsført honorar for revisjon i konsernet utgjør kr 45 900. Beløp eks. mva.

Note 3: Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	101 770	2 990 082	101 770	4 336 924
Redusert skatt på avgitt konsernbidrag	0	-24 856	0	0
Endring utsatt skatt	0	0	507 844	202 815
Justering endring skatt som følge utgang konsern	0	0	-534 623	0
Årets totale skattekostnad	101 770	2 965 226	74 991	4 539 739

Forklaring effektiv skattesats:	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
22 % skatt av resultat før skatt	11 932 831	2 962 784	11 585 079	4 511 819
Skatteeffekt av følgende poster:				
Aksjeinntekter omfattet av fritaksmetoden	-11 831 315	0	-11 510 342	0
Redusert skattesats utsatt skattefordel	0	0	0	0
Andre permanente forskjeller	254	2 442	254	27 919
Årets totale skattekostnad	101 770	2 965 226	74 991	4 539 739

Effektiv skattesats (skatt i % av resultat før skatt)	0,2 %	22,0 %	0,1 %	22,1 %
--	--------------	---------------	--------------	---------------

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Varige driftsmidler	0	0	3 147 273	2 876 890
Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld	0	0	0	-2 038 000
Underskudd til fremføring	0	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	0	0	3 147 273	838 890

22 % utsatt skatt (- = utsatt skattefordel)	0	0	692 400	184 556
--	----------	----------	----------------	----------------



Noter 2022 Konsernet GM Holding AS

Note 4: Varige driftsmidler

Konsern:	Goodwill	Tomter	Bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og lignende	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	166 000	3 266 880	22 661 538	230 400	1 194 000	27 518 818
Justering ved avgang konsern 1.1	-166 000	0	0	-230 400	-1 194 000	-1 590 400
Tilgang	0	0	1 713 063	0	0	1 713 063
Avgang	0	0	0	0	0	0
Akk. avskrivninger 31.12	0	0	7 651 545	0	0	7 651 545
Balanseført verdi pr. 31.12	0	3 266 880	16 723 056	0	0	19 989 936

Årets avskrivninger 0 0 567 000 0 0 567 000

Økonomisk levetid Ingen avskr. 20-50 år
Avskrivningsplan Lineær

Transaksjoner med og mellom datterselskaper

	Beløp	Intern gevinst
Leieinntekter	0	0
Varesalg	0	0

Note 5: Datterselskaper og tilknyttede selskaper

Selskapet har følgende eierandeler i datterselskaper:	Forretningskontor	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Vestteknikk Eiendom AS	Sola	100 %	4 102 901	994 373
Selskapet har følgende eierandeler i tilknyttede selskaper:				
SG Safety Holding AS	Sola	50 %	10 871 896	10 464 380

GM Holding AS har i 2022 solgt sine aksjer i SG Safety AS, Tenotec AS, Stavanger Brannsikring AS og Sg Eiendom Tau AS til tilknyttet selskap SG Safety Holding AS. Gevinst ved salg av aksjene i morselskapet fremkommer som finansinntekt. For konsernet er gevinsten ved avgang i konsern klassifisert som annen driftsinntekt.

Konsern

Inntektsført resultatandel fra tilknyttet selskap SG Safety Holding AS utgjør kr. 1 217 112 for 2022.

Note 6: Fordringer og gjeld

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regn.årets slutt.	0	0	0	0
Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.	0	0	0	0

Note 7: Bankinnskudd o.l.

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Herav bundne midler	0	0	0	1 701 684

Note 8: Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er kr 1 000 000, hver aksje pålydende kr 1 000.

Aksjonærer pr. 31.12:	Selskapsverv	Antall aksjer	Eierandel
Geir Magne Årvik	Styreformann og daglig leder	1 000	100,0 %
Totalt		1 000	100,0 %



Noter 2022 Konsernet GM Holding AS

Note 9: Egenkapital

Morselskap:	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 1.1	1 000 000	21 839 257	22 839 257
Årets resultat		54 138 373	54 138 373
Egenkapital pr. 31.12	1 000 000	75 977 630	76 977 630

Konsern:	Aksje- kapital	Fonds	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital pr. 1.1	1 000 000	27 704 185	234 155	28 938 340
Avgang minoritet			-234 155	-234 155
Årets resultat		52 584 458	0	52 584 458
Egenkapital pr. 31.12	1 000 000	80 288 643	0	81 288 643

Note 10: Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (limit 22 000 000)	8 380 377	5 778 288	8 380 377	5 778 288
Sum	8 380 377	5 778 288	8 380 377	5 778 288

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Bygninger, tomt (begrenset oppad til 40 mill)	0	0	19 989 936	18 843 873
Driftsløsøre (begrenset oppad til 6 mill)	0	0	0	1 424 400
Varer (begrenset oppad til 8 mill)	0	0	0	19 217 035
Utestående fordringer (begrenset oppad til 8 mill)	0	0	0	11 337 641
Sum	0	0	19 989 936	50 822 949

I tillegg er eiendeler i datterselskap av tilknyttet selskap SG Safety Holding AS pantsatt som sikkerhet for bokført gjeld til kredittinstitusjoner (konsernkonto) pr. 31.12.i GM Holding AS.



Til generalforsamlingen i
GM Holding AS

Forus Revisjon AS

Fabrikkeveien 23B, 4033 Stavanger
www.forusrevisjon.no Tlf. 51 96 10 80
Foretaksregisteret 986 352 945 MVA
